様式第４号

　　　　国民健康保険移送費支給申請書
	被保険者の
氏　名　等

	個人番号

	　　　年　　月　　日生
	被保険者証の記号・番号

	世　帯　主
	住　所

	氏　名

	傷　病　名

	移送した
年月日
	年　　　月　　　日

	移送区間
	自
	至

	移送の方法

	移送に要した費　　　　用

	振　込　先
	· 公金受取口座を利用する（利用する場合は口座情報の記入不要）
※公金受取口座を登録していない方は、マイナポータルから簡単に登録いただけます。通帳等の写しの提出も不要になります。

	· 振込口座を下記のとおり指定する

	金融機関
	銀行
信用金庫
信用組合
（         ）
	支店
支所　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
	当座
普通
（　　　）

	口座番号

	口座名義人
（カタカナ）

	移送の区間方法が承認申請と違っている場合はその理由

	　上記のとおり申請します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　土佐清水市長　　　　　　　様